TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc
-----------------------------

	                 Hà Nội, ngày 11  tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch thi lần 1, lần 2 các học phần chuyên môn thay thế
cho sinh viên năm thứ 4, kỳ II năm học 2021 – 2022
1/ Lịch thi lần 1:   Ngày 28/01/2022
	TT
	Lớp
	Tài khoản
	Đường link sinh viên vào phòng thi
	     Ca Sáng
   (môn 3 TC)
	Ca Chiều
( môn 2 TC)

	1
	QT26A,B,C,D
	Tuu 2
	 https://dhcd.zoom.us/j/95425512776
	Quản trị DN
	Ra Q. định

	2
	QN11A,B,C
	Tuu 3
	https://dhcd.zoom.us/j/91359205985
	H.định CLNNL
	Q.trị thay đổi

	3
	LW10A,B,C,D
	Tuu 4
	https://dhcd.zoom.us/j/96273928530
	KN.PL  ƯĐXH
	PL về quyền CN

	4
	CT15A,B
	Tuu 5
	 https://dhcd.zoom.us/j/98345035639
	KN VĐCS
	CTXHtrongBV

	5
	XH21A,B
	Tuu 6
	 https://dhcd.zoom.us/j/99117074676
	KTxử lýTT
	XHHCĐ

	6
	KT13A,B,C,D
	Tuu 7
	 https://dhcd.zoom.us/j/93393615824
	Luật kế toán
	P. tích TCDN

	7
	QH5A,B
	Tuu 8
	 https://dhcd.zoom.us/j/98750934317
	CĐ bảo vệ LI
	Xây dựng QHLĐ

	8
	TN13T1,2,3; TN13N1
	Tuu 9
	 https://dhcd.zoom.us/j/92786669036
	N. vụ thuế + K.năngGDNH
	N.vụ KDCK

2/  Lịch thi lần 2: Ngày 15/02/2022
* Ca Sáng thi các học phần 3 TC; Ca Chiều thi các học phần 2 TC: (các môn như thi lần 1)
+ Tài khoản Tuu2

+ Link ID sinh viên vào phòng thi:   https://dhcd.zoom.us/j/93093640181
	  Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo)

        - Các khoa, bộ môn (để th/hiện);

        - Các phòng có liên quan (để th/hiện);
;
        - Lưu: ĐT.
	PHỤ TRÁCH PHÒNG

Đã ký
              Nguyễn Xuân Hòa

PAGE